Câmara Municipal de Barrinha
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Humberto Biancardi, 110 - Barrinha, SP - CEP: 14860-000 - (16) 3943-2060
http://www.barrinha.sp.leg.br - camara@barrinha.sp.leg.br

INDICAÇÃO Nº 117/2018

Sugere  que  providências  sejam  tomadas  pelo  setor  competente  da  Prefeitura
objetivando a restauração do Alambrado da Bomba de Água, localizada no bairro Belo
Horizonte.

Proposição redigida por Mariani Souza Santos

Lida na sessão de 26/11/2018 Despacho em 26/11/2018
Secretaria - Providenciado em: ____/____/____ Ofício nº ______/______

Benedito Pavan Junior - 1º Secretário Ronaldo da Silva Alves - Presidente

EXMO.SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRINHA:
Indicamos ao SR. Prefeito Municipal auscultado o Insigne Plenário, para que providências

sejam tomadas pelo setor competente da Prefeitura objetivando a restauração do Alambrado da
Bomba de Água localizada no bairro Belo Horizonte.

JUSTIFICATIVA:
Foi  visto  que  o  Alambrado  atual  se  encontra  muito  danificado,  a  restauração  trará  mais

segurança e irá evitar problemas futuros.

Sala das Sessões José Roberto Binhardi, em 26 de Novembro de 2018

Alexandre de Carvalho
Alexandre Carvalho (PTB ) - Autor